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ATTESTATION DE VERSEMENT DE L'ALLOCATION POUR DEMANDEUR D’ASILE (ADA)

(Articles L. 744-1 a L. 744-10 du CESEDA)

Je soussigné, M Gregory PESCHEUX, directeur territorial de I'Office Frangais de I'lmmigration et de
I'Intégration (OFIl),certifie que la famille composée de :

AGDREF

Civilité

Prénom

Nom | Date de naissance

Mme

M

|

Bénéficie de I'allocation pour demandeur d’asile (ADA) a compter du 19/07/2018, en application
des articles L. 744-1 a L. 744-10 du Code de I'entrée et du séjour des étrangers et du droit d’asile

(CESEDA).

Dans ce cadre, la famille désignée ci-dessus a pergu les montants suivants :

Aot 2018
Septembre 2018
Octobre 2018
Novembre 2018
Decembre 2018
Janvier 2019
Février 2019
Mars 2019

Pour faire valoir ce que de draoit,

545.00 €
306.00 €
316.20 €
306.00 €
316.20 €
316.20 €
285.60 €
316.20 €

Avril 2019 306.00 €
Mai 2019 316.20 €
Juin 2019 306.00 €
Juillet 2019 316.20 €
Aot 2019 316.20 €
Septembre 2019 306.00 €
Octobre 2019 316.20 €

Fait a Caen, le 20/11/2019,

Le Directeur territorial,
Grégory PESCHEUX
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